
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETIORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. g+
Anno 2024

VISTA

IL DIRETTORE GENERALE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato
con Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186
dell' Il agosto 2018;
il Regolamento di Ateneo per l'attività in telelavoro domiciliare, emanato con 0.0.
n. 273 del 6 aprile 2023;

il0.0. n. 360 del 9 maggio 2023, con il quale sono state avviate le procedure per la
formazione di una graduatoria di dipendenti da cui attingere per l'assegnazione di
posizioni di telelavoro per il periodo 2023/2024;
il 0.0. n. 452 del 9 giugno 2023 con il quale è stata nominata la Commissione
preposta all'espletamento della procedura per la formazione della graduatoria di
dipendenti da cui attingere per l'assegnazione di posizioni di telelavoro per il citato
periodo 2023-2024;
la e-mail del 5 febbraio 2024, con la quale la prof.ssa Susanna Fortunato,
rappresentante del Comitato Unico di Garanzia (CUG) nella suddetta Commissione,
ha comunicato la sopravvenuta impossibilità di partecipare ai lavori della stessa ed ha
proposto quale sostituta la prof.ssa Simona Balzano in qualità di rappresentante del
CUG;
la necessità di provvedere alla sostituzione della prof.ssa Susanna Fortunato con la
prof.ssa Simona Balzano quale membro rappresentante del CUG nella suddetta
Commissione;
la prof.ssa Simona Balzano:

DECRETA
Per le motivazioni indicate nelle premesse, di nominare la prof.ssa Simona Balzano, quale membro
rappresentante del Comitato Unico di Garanzia (CUG), in sostituzione della prof.ssa Susanna
Fortunato nella Commissione preposta all'espletamento della procedura per la formazione della
graduatoria di dipendenti da cui attingere per l'assegnazione di posizioni di telelavoro per il periodo
2023-2024, nominata con 0.0. n. 452 del 9 giugno 2023,
Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo
Ateneo.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RAVVISATA

SENTITA

Cassino,

Il Direttore del! 'Area Risorse Umane
(dott. Massimiliano Mignanelli)

Il Respo
Dott.ssa reco

Viale dell'Università- 03043Cassino(FR)
Centralino07762991 - Fax0776 310562 P IVA01730470604- CF 81006500607
ValP sip: 1@voip.unicas.it IBAN:1T75B0537274 370000010409621

------------------------ - - - - - - - --- --------------

UNICAS - Prot. n. 0002656 del 06/02/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


